关于做好教育系统2026年国家公派出国留学申请工作的通知

各部门、单位：
根据山东省教育厅《关于做好山东省教育系统2026年国家公派出国留学申请工作的通知》，为做好我校相关申请工作，现就有关事宜通知如下。
一、申请范围
符合条件的师生均可参与国家公派出国留学项目，具体要求详见国家留学基金委公布的各项目选派简章。
二、工作安排及要求
1.《2026年国家留学基金资助出国留学人员选派指南》、项目选派办法和项目检索等将陆续在国家留学网公布，请及时关注网上项目申报指南。
2.省教育厅收到申请人书面材料后方能进行网上受理，因此务必在各项目要求的网上申请截止日期前至少10天将申请人书面材料送至对外合作交流处。
3.各部门、单位积极向师生进行项目宣传，并为申请人提供单位推荐意见。
三、联系方式
1.如需咨询具体留学项目，可与留学基金委相应项目主管联系，联系方式请登录国家留学网，点击“项目检索”,按照留学国别和留学身份查询。
2.网上报名系统相关事宜，可咨询留学基金委信息资源部，联系电话：010-66093975,传真：010-66093937,邮箱：xxzy@csc.edu.cn。
3.校内联系方式：
联系人：张老师  杜老师
联系电话：0537-3616030
电子邮箱：dwjlhzc@mail.jnmc.edu.cn
办公地址：太白湖校区办公楼312室

[bookmark: _GoBack]附件：申请人申报步骤

                     对外交流合作处
                     2026年1月4日

1